

Dodatok č. 2 k zmluve o dielo č. 13/2020

na zhotovenie stavby uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Lukáčovce
Na Trnie 2, 951 23 Lukáčovce
Štatutárny zástupca: Ing. Igor Cok - starosta
IČO: 00 308 188

Zhotoviteľ: **AB-STAV, s.r.o..**
951 07 Malý Cetín 157
Štatutárny zástupca: Ing. Dávid Borbély, konateľ
Oprávnený jednat' : Ing. Struhár Imrich - riaditeľ
IČO: 36548707
IČ DPH: SK2020154246
IBAN:2909000000000231986233

Článok 2 Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku sú práce podľa požiadaviek objednávateľa a to:

„Stará škôlka“

2. Práce budú vykonané na základe cenovej ponuky zhotoviteľa:
zo dňa 06.07.2020, ktorá je nedeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

Článok 3 Čas plnenia

- 3.1 Termín ukončenia diela: 31.01.2021

Článok 4 Zmluvná cena

1. Zmluvné strany sa v súlade so zák. č. 18./1996 Z.z. o cenách dohodli na cene diela definovaného v čl. II. bod 1 tejto zmluvy takto:

5 393,35 Eur bez DPH

Cena diela po dodatku č. 1: 165 003,91 Eur bez DPH

CELKOVÁ CENA DIELA 170 397,26 Eur bez DPH

Ostatné články Zmluvy o dielo č. 13/2020 zo dňa 20.07.2020. sa nemenia.

V Malom Cetíne, dňa 16.11.2020.

za zhotoviteľa:

AB-STAV, s.r.o.
951 07 MALÝ CETÍN 157
IČO: 36 548 707
- 2 -

V Lukáčovciach, dňa 18.12.2020

za objednávateľa:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia Materskej školy - Lukáčovce**

Názov objektu **Stará škôlka - dodatok č.2**

JKSO

EČO

KA200617_SP

Miesto

Lukáčovce

IČO

IČ DPH

00308188

36548707

SK2020154246

Objednávateľ **Obec Lukáčovce**

Projektant **Ing.arch.Nikoleta Slamková**

Zhotoviteľ **AB-STAV s r.o., Malý Cetín**

Spracoval **Katarína Andrásková**

Rozpočet číslo

066/2020/07

Dňa

06.07.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 313,78	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 458,91	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	175,68	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	444,98	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 393,35	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant									

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka



AB-STAV, s.r.o.
951 07 MALÝ CETÍN 157
IČO: 36 548 707

- 2 -

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	5 393,35
24	DPH 20,00 % z 5 393,35	1 078,67
25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 472,02

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy - Lukáčovce
 Objekt: Stará škôlka - dodatok č.2

Objednávateľ: Obec Lukáčovce
 Zhotoviteľ: AB-STAV s r.o., Malý Cetín
 Miesto: Lukáčovce

Spracoval: Katarína Andrásková
 Dátum: 6. 7. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV Práce a dodávky HSV		1 313,78	3 458,91	4 772,69	15,977	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 295,36	1 316,13	2 611,49	0,185	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18,42	1 964,80	1 983,22	15,792	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	177,98	177,98	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV		175,68	444,98	620,66	0,226	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	148,48	287,59	436,07	0,222	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	27,20	157,39	184,59	0,004	0,000
Celkom		1 489,46	3 903,89	5 393,35	16,203	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy - Lukáčovce
Objekt: Stará škôlka - dodatok č.2

Objednávateľ: Obec Lukáčovce

Zhotoviteľ: AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Miesto: Lukáčovce

Spracoval: Katarína Andrásková

Dátum: 6. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4 772,69

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 611,49

1	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	38,000	2,88	109,44
2	622491402	Fasádny náter silikónový BAUMIT SilikonColor, dvojnásobný	m2	307,000	8,15	2 502,05

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 983,22

3	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	307,000	2,74	841,18
4	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	307,000	2,26	693,82
5	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	307,000	1,46	448,22

99

Presun hmôt HSV

177,98

6	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	15,977	11,14	177,98
---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

620,66

763

Konštrukcie - drevostavby

436,07

7	763138210	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, jednourovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	18,700	23,18	433,47
8	998763401	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	4,335	0,60	2,60

784

Dokončovacie práce - maľby

184,59

9	784418012	Zakrývanie dlažby a asfaltu	m2	50,000	2,48	124,00
10	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	18,700	3,24	60,59

Celkom

5 393,35